

ПЕШЕХОДЕН НАДЛЕЗ
НАД
СОФИЙСКИ ОКОЛОВРЪСТЕН ПЪТ

km 36+160.00

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

1. Стълбищни клетки.

№	Материал	Брой	m3	t / m3	Тегло [t]	m2	m'	Единична Цена [лв.]	Крайна Цена [лв.]	Крайна Цена [лв.] с ДДС
1.	Бетон - конструкция	2,00	112,10	2,40	538,08	---	---	120,00	13452,00	16142,40
2.	Бетон - фундамент : подлежи на корекция	2,00	46,60	2,40	223,68	---	---	120,00	5592,00	6710,40
3.	Кофраж - конструкция	---	---	---	---	704	---	45,00	31680,00	38016,00
4.	Кофраж - фундамент	---	---	---	---	163,2	---	45,00	7344,00	8812,80
5.	Арировка - конструкция	2,00	112,10	0,25	56,05	---	---	1500,00	84075,00	100890,00
6.	Арировка - фундамент : подлежи на корекция	2,00	46,60	0,25	23,30	---	---	1500,00	34950,00	41940,00
7.	Бетон - шлайфан	2,00	4,00	2,40	19,20	---	---	240,00	960,00	1152,00
8.	Поликарбон - кристал,бронз	1	---	---	---	144,00	---	26,00	3744,00	4492,80
9.	Декинг - WPC, Златен дъб	1	---	---	---	120,00	---	200,00	24000,00	28800,00
10.	Парапет - стълбища	1	---	---	---	---	2 x 22,5	120,00	5400,00	6480,00
11.	Парапет - пасарелка	1	---	---	---	---	4 x 48	60,00	11520,00	13824,00
12.	Ел. Табло + Комуникационен шкаф	2	---	---	---	---	---	1000,00	2000,00	2400,00

13	Метална врата - 2 x 70 / 165	2	---	---	---	---	---	200,00	400,00	480,00
14	Стационарна куполна IP камера - IP67	4	---	---	---	---	---	150,00	600,00	720,00
15	LED осветително тяло тип пура - IP67	20	---	---	---	---	---	30,00	600,00	720,00
16	LED плафон за стенен монтаж - IP67	14	---	---	---	---	---	75,00	1050,00	1260,00
17	LED прожектор за стенен монтаж с ограничителни ламели против заслепяване - IP67	2	---	---	---	---	---	350,00	700,00	840,00
18	Асансьор - 110 x 140 см.	2	---	---	---	---	---	22500,00	45000,00	54000,00
19	Улук - ф 100	1	---	---	---	---	61,2	7,50	459,00	550,80
20	Водосточни тръби - ф 75	1	---	---	---	---	67,5	10,00	675,00	810,00
21	Водосточни тръби - ф 150	1	---	---	---	---	60	15,00	900,00	1080,00
22	Линеен сифон - 0,1 x 2,5 м.	6	---	---	---	---	---	300,00	1800,00	2160,00
23	Хидроизолация-с посипка	2	---	---	---	37,5	---	25,00	1875,00	2250,00
24	Хидроизолация-без посипка	2	---	---	---	37,5	---	15,00	1125,00	1350,00
									Крайна цена	335881,20

Забележка: В единичната цена са включени труда и материалите.

2. Метална конструкция.

№	Сечение	Брой	kg / m'	Дължина [m']	Тегло [t]	Материали [лв/t]	Труд [лв/t]	Крайна цена Материали [лв]	Крайна цена Труд [лв]	Крайна цена [лв] с ДДС
1.	□100x250x12.5	4,00	58,50	48,00	11,23	1000,00	1000,00	11232,00	11232,00	26956,80
2.	□50x100x5	54,00	10,50	2,50	1,42	1000,00	1000,00	1417,50	1417,50	3402,00
3.	□100x200x6.3	48,00	27,40	2,20	2,89	1000,00	1000,00	2893,44	2893,44	6944,26
4.	□100x200x6.3	48,00	27,40	2,50	3,29	1000,00	1000,00	3288,00	3288,00	7891,20
5.	□100x100x6.3	4,00	17,50	2,20	0,15	1000,00	1000,00	154,00	154,00	369,60
6.	□100x100x6.3	4,00	17,50	2,50	0,18	1000,00	1000,00	175,00	175,00	420,00
7.	□150x150x5	68,00	22,30	7,26	11,01	1000,00	1000,00	11010,58	11010,58	26425,39
8.	□150x150x12.5	4,00	48,70	7,26	1,41	1000,00	1000,00	1414,44	1414,44	3394,66
9.	□150x150x5	68,00	22,30	4,74	7,18	1000,00	1000,00	7180,15	7180,15	17232,37
10.	□150x150x12.5	4,00	48,70	4,74	0,92	1000,00	1000,00	922,38	922,38	2213,71
11.	□150x150x5	72,00	22,30	3,46	5,56	1000,00	1000,00	5558,59	5558,59	13340,61
12.	□150x150x5	72,00	22,30	2,79	4,47	1000,00	1000,00	4471,60	4471,60	10731,83
13.	□150x150x5	72,00	22,30	2,43	3,89	1000,00	1000,00	3893,58	3893,58	9344,59
14.	□150x150x5	72,00	22,30	2,27	3,64	1000,00	1000,00	3639,90	3639,90	8735,75
15.	□100x200x6.3	8,00	27,40	2,02	0,44	1000,00	1000,00	442,35	442,35	1061,63
16.	□100x200x6.3	8,00	27,40	1,13	0,25	1000,00	1000,00	247,48	247,48	593,94
17.	□100x200x6.3	8,00	27,40	0,63	0,14	1000,00	1000,00	137,88	137,88	330,90
18.	□100x200x6.3	8,00	27,40	0,33	0,07	1000,00	1000,00	71,68	71,68	172,03
19.	□100x200x6.3	8,00	27,40	0,15	0,03	1000,00	1000,00	32,00	32,00	76,81
20.	□100x200x6.3	8,00	27,40	0,05	0,01	1000,00	1000,00	10,52	10,52	25,25
21.	□100x200x6.3	8,00	27,40	0,02	0,00	1000,00	1000,00	3,95	3,95	9,47
22.	□150x200x6.5	8,00	37,20	6,28	1,87	1000,00	1000,00	1869,82	1869,82	4487,57
23.	□150x200x6.5	8,00	37,20	4,89	1,45	1000,00	1000,00	1454,37	1454,37	3490,49

24.	□150x200x6.5	8,00	37,20	4,10	1,22	1000,00	1000,00	1220,46	1220,46	2929,10
25.	□150x200x6.5	8,00	37,20	3,63	1,08	1000,00	1000,00	1079,69	1079,69	2591,26
26.	□150x200x6.5	8,00	37,20	3,34	0,99	1000,00	1000,00	994,88	994,88	2387,70
27.	□150x200x6.5	8,00	37,20	3,19	0,95	1000,00	1000,00	949,34	949,34	2278,43
28.	□100x150x6.5	8,00	22,40	3,14	0,56	1000,00	1000,00	563,05	563,05	1351,31
29.	□40x60x4	2,00	5,50	48,00	0,53	1000,00	1000,00	528,00	528,00	1267,20
30.	□40x60x4	41,00	5,50	3,00	0,68	1000,00	1000,00	676,50	676,50	1623,60
31.	□40x60x4	41,00	5,50	1,17	0,26	1000,00	1000,00	264,74	264,74	635,37
32.	φ 8 / 10 см. Пана - 2 x 43 м	2,00	16,00	43,00	1,38	1000,00	1000,00	1376,00	1376,00	3302,40
				Общо [t]	69,17		Крайна цена	69173,85	69173,85	166017,24

3. Довършителни работи - метална конструкция.

Вид довършителна работа	Брой	м2	Среден разход [kg / м2]	Общ разход [kg]	Материали [лв/kg]	Труд [лв/м2]	Крайна цена Материали [лв]	Крайна цена Труд [лв]	Крайна цена [лв] с ДДС
Грунд за ОНП	2,00	308,56	0,17	101,82	5,00	2,00	509,124	617,12	1351,49
Огнезащитно набъбващо покритие	2,00	308,56	1,80	1110,82	10,00	2,00	11108,16	617,12	14070,34
Емайл - лак RAL 2000	2,00	308,56	0,16	95,65	5,00	2,00	478,268	617,12	1314,47
Грунд за ОНП	2,00	449,76	0,17	148,42	5,00	2,00	742,104	899,52	1969,95
Огнезащитно набъбващо покритие	2,00	449,76	1,80	1619,14	10,00	2,00	16191,36	899,52	20509,06
Емайл - лак RAL 9010	2,00	449,76	0,16	139,43	5,00	2,00	697,128	899,52	1915,98
Грунд за ОНП	2,00	12,58	0,17	4,15	5,00	2,00	20,757	25,16	55,10
Огнезащитно набъбващо покритие	2,00	12,58	1,80	45,29	10,00	2,00	452,88	25,16	573,65
Емайл - лак RAL 2000	2,00	12,58	0,16	3,90	5,00	2,00	19,499	25,16	53,59
Грунд за ОНП	2,00	75,70	0,17	24,98	5,00	2,00	124,905	151,40	331,57
Огнезащитно набъбващо покритие	2,00	75,70	1,80	272,52	10,00	2,00	2725,2	151,40	3451,92

Емайл - лак RAL 9010	2,00	75,70	0,16	23,47	5,00	2,00	117,335	151,40	322,48
Грунд	2,00	22,69	0,17	7,49	5,00	2,00	37,4385	45,38	99,38
Емайл - лак RAL 2000	2,00	22,69	0,16	7,03	5,00	2,00	35,1695	45,38	96,66
Грунд	2,00	43,00	0,17	14,19	5,00	2,00	70,95	86,00	188,34
Емайл - лак RAL 2000	2,00	43,00	0,16	13,33	5,00	2,00	66,65	86,00	183,18
						Крайна цена	33396,93	5342,36	46487,15

4. Други.

- Изкопи + извозване на земни маси 240 м3: 1'500.00 лв.
- Временна организация на движението: 1'500.00 лв.
- Две машиносмени „Liebherr“ 40 t: 2'000.00 лв.
- Превоз на извънгабаритен товар до 20 км. 2 x 1'500.00 лв.
- Други 5'000.00 лв.

Крайна цена: 561'385,59 лв. с ДДС